
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от    29.09.2023 года   №448  

п.г.т. Красная Гора 
 

О внесении изменений в Положение «О системе 

оплаты труда муниципального бюджетного 

учреждения «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных 

услуг в Красногорском районе», утвержденное 

Постановлением администрации Красногорского 

района от 27.03.2017 года №99   
 

 
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства Брянской области от 21.09.2023 № 459-п «Об индексации заработной 

платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 октября 2023 года» 

в целях упорядочения оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения 

«Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг 

в Красногорском районе», администрация   Красногорского  района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Приложение №1  «Оклады (должностные оклады) работников 

МБУ «МФЦ ПГ и МУ в Красногорского районе» Положения о системе оплаты труда  

работников            муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Красногорском 

районе»,  утвержденное Постановлением администрации Красногорского района от 

27.03.2017 года №99,  согласно приложения к настоящему постановлению.  

2.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с  01      

октября 2023 года. 

3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации      

Красногорского района. 

4.   Контроль  исполнения настоящего Постановления возложить на 

заместителя  главы администрации Красногорского  района  - начальника  

финансового  отдела  администрации  Красногорского  района  Рощина А.Д. 

 

 

 

             Глава администрации   

             Красногорского района                                   С.С. Жилинский 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к Положению о системе оплаты труда 

работников МБУ «МФЦ ПГ и МУ в 

Красногорского районе», утвержденное 

Постановлением администрации 

Красногорского района от 27.03.2017 года 

№99   

 

 

 

Оклады (должностные оклады) работников 
МБУ «МФЦ ПГ и МУ в Красногорского районе» 

 

 

№ 

п/п 
Наименование должности 

Оклады (должностные 

оклады), в рублях 

1. Директор 8462 

2. Системный администратор 7043 

3. Оператор МФЦ 6445 

4. Курьер 4933 

5. Водитель 5596 

6. Уборщик служебных помещений  5411 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


